
iiiiiiiiiiiiiniiiiiiiini
♦♦♦4

Veldhoven

Raadsbesluit
volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.105 I 18bs00099 
30 oktober 2018 
14
Onttrekking weg De Run 6800 (gedeeltelijk) aan 
openbaarheid

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 september 2018, nr. 
18.103

overwegende dat:
deze onttrekking verband houdt met het bestemmingsplan 'De Run 2018 ASMĽ 
waarbij bebouwing op een deel van de weg De Run 6800 (kadastraal bekend 
VHV01 B3544), mogelijk wordt gemaakt ten behoeve van het bedrijf ASMĽ; 
het ontwerpbesluit tot onttrekking aan de openbaarheid van 13 juli 2018 tot en 
met 23 augustus 2018 ter inzage heeft gelegen met de mogelijkheid om hier 
zienswijzen op in te dienen;
dat gedurende deze periode 1 zienswijze is ingediend; 

gelet op het bepaalde in artikel 9 Wegenwet;

besluit:

1. Het weggedeelte De Run 6800 zoals aangeduid op de bij dit besluit behorende 
tekening d.d. 7 september 2018 met kenmerk 2018-122, aan de openbaarheid 
te onttrekken;

2. De beantwoording op de ingekomen zienswijze zoals verwoord in de bij dit 
besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 'Nota van zienswijzen en 
ambtshalve aanpassingen bestemmingsplan 'De Run 2018 ASMĽ en 
onttrekken weg aan openbaarheid', vast te stellen;

3. Dit besluit in werking te laten treden op een door het college van burgemeester 
en wethouders nader te bepalen tijdstip.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 30 oktober 2018.

irír. G.w.W.M. Wasser 
griffier

ers - van der Geest



Bijlage
Tekening d.d. 7 september 2018 (kenmerk:2018-122), met situering aan 
openbaarheid te onttrekken weggedeelte.

2 I 2


